



सत्यमेव जयते



राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी
National Testing Agency

Excellence in Assessment



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
National Institute of Fashion Technology

(उच्चतर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन)

(An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)

Public Notice

21 May 2025 / 31 बैसाख 1947

**Sub: Release of Interview Call Letter for PG Programmes – NIFTEE-2025 (Stage 2)
Examination - Reg.**

The National Testing Agency (NTA) is conducting the Stage 2 Examination for shortlisted candidates of PG Programmes – **Master of Design (M. Des.), Master of Fashion Management (MFM), and Master of Fashion Technology (M.F.Tech.)** for NIFT Admissions – 2025.

The **Personal Interviews** for the shortlisted candidates will be conducted in **Delhi** on the following dates: **26, 27, 28, 29, 30, 31 May and 2, 3 June 2025.**

The **Interview Call Letters** are now available for download on the NTA NIFT portal **from 21 May 2025.** Candidates can log in using their **Application Number** and **Date of Birth** at the following link <https://exams.nta.ac.in/NIFT/>

Please note that **Interviews for the M.F.Tech. programme will be held only on 3 June 2025.** **No request for change of date or venue will be entertained under any circumstances.** Candidates are **advised to act accordingly.**

The Interview Call Letter includes details such as the interview venue, reporting time, and important instructions. Candidates are advised to read the instructions carefully and follow them diligently.

For further updates and clarifications, candidates may visit the NTA website (www.nta.ac.in) and the NIFT entrance portal (<https://exams.nta.ac.in/NIFT/>), or contact the NTA Helpdesk at **011-40759000** or via email at nift@nta.ac.in.

Sd/-

Director (Exams), NTA



एक कदम सफलता की ओर

सम्पर्क सूत्र /Helpline Number: +91-11-40759000, अणु-डाक पता / e-mail: nift@nta.ac.in

वेबसाइट /Website www.nta.ac.in , <https://exams.nta.ac.in/NIFT/>





सत्यमेव जयते



राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी
National Testing Agency

Excellence in Assessment



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
National Institute of Fashion Technology

(उच्चतर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)
सार्वजनिक सूचना

21 मई 2025 / 31 बैसाख 1947

विषय: एनआईएफटीईई 2025 के स्नातकोत्तर कार्यक्रमों के लिए चरण 2 साक्षात्कार हेतु कॉल लेटर जारी करने के संबंध में।

राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी (NTA) द्वारा एनआईएफटीईई 2025 के अंतर्गत स्नातकोत्तर कार्यक्रमों — मास्टर ऑफ डिजाइन (M.Des.), मास्टर ऑफ फैशन मैनेजमेंट (MFM), और मास्टर ऑफ फैशन टेक्नोलॉजी (M.F.Tech.) में प्रवेश हेतु चयनित अभ्यर्थियों के लिए चरण 2 साक्षात्कार आयोजित किए जा रहे हैं।

ये साक्षात्कार दिल्ली में 26, 27, 28, 29, 30, 31 मई तथा 2 और 3 जून 2025 तिथियों को आयोजित किए जाएंगे।

सभी पात्र अभ्यर्थी अब यानी 21 मई 2025 से अपना साक्षात्कार कॉल लेटर NTA के NIFT पोर्टल <https://exams.nta.ac.in/NIFT/> से डाउनलोड कर सकते हैं। अभ्यर्थी अपने आवेदन संख्या और जन्म तिथि का उपयोग करके लॉगिन कर सकते हैं।

कॉल लेटर में साक्षात्कार स्थल, रिपोर्टिंग समय एवं अन्य महत्वपूर्ण निर्देश उपलब्ध कराए गए हैं। अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे दिए गए सभी निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें और उनका पालन करें।

कृपया ध्यान दें:

- 👉 एम.एफ.टेक. (M.F.Tech.) कार्यक्रम के साक्षात्कार केवल 3 जून 2025 को आयोजित किए जाएंगे।
- 👉 साक्षात्कार की तिथि या स्थान में परिवर्तन के किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा। सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे अपनी योजना इसी के अनुसार बनाएं।

अधिक जानकारी एवं नवीनतम अद्यतन के लिए अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी की वेबसाइट (www.nta.ac.in) और NIFT प्रवेश पोर्टल (<https://exams.nta.ac.in/NIFT/>) पर विजिट करते रहें। किसी भी सहायता के लिए, अभ्यर्थी हेल्पलाइन नंबर 011-40759000 पर संपर्क कर सकते हैं या nift@nta.ac.in पर ईमेल भेज सकते हैं।

ह. स्ता. —

निदेशक (परीक्षा), एनटीए



एक कदम स्वच्छता की ओर

सम्पर्क सूत्र / Helpline Number: +91-11-40759000, अणु-डाक पता / e-mail: nift@nta.ac.in

वेबसाइट / Website www.nta.ac.in, <https://exams.nta.ac.in/NIFT/>

